

DICTAMEN DE EVALUACION N° 8 / 2016
<IMPRESION PRELIMINAR>

Fecha de Dictamen:

Nombre del Organismo Contratante	MINISTERIO DE AGROINDUSTRIA
---	-----------------------------

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo:	LICITACION PRIVADA	Número:	3	Ejercicio:	2016
Clase:	DE ETAPA UNICA NACIONAL				
Modalidad:	SIN MODALIDAD				

Expediente Nro:	1 - 0068794 / 2015
------------------------	--------------------

Rubro Comercial:	MANT. REPARACION Y LIMPIEZA
-------------------------	-----------------------------

Objeto de la contratación:	Provisión, colocación y mantenimiento de plantas, maceteros y platos para macetas, para los distintos pisos de los edificios que componen el Ministerio de Agroindustria, sitios en las calles, Paseo Colón 922 y Paseo Colon 982, y Edificios anexos, por el término de UN (1) año a partir de la recepción de la Orden de Compra y con opción a prórroga por hasta UN (1) año más
-----------------------------------	---

Observaciones :	EL PRESENTE DICTAMEN SE FIRMA CON CARÁCTER DEFINITIVO, NO OBSTANTE SU LEYENDA IMPRESIÓN PRELIMINAR HASTA TANTO SEA SUSCRITO POR LA TOTALIDAD DE LOS MIEMBROS DE LA COMISIÓN EVALUADORA. EL PRESENTE DICTAMEN CARECE DE CARÁCTER VINCULANTE SIENDO EL MISMO UNA MERA RECOMENDACIÓN PARA LA AUTORIDAD COMPETENTE LLAMADA A DECIDIR, CONFORME AL ARTÍCULO 83° DEL DECRETO 893/12.
------------------------	--

Renglón N°	Descripción	Estado
1	214-02268-0003 PLANTA ORNAMENTAL;.	Orden de Merito
Fundamento		

Orden de Mérito	1
Oferente	1 - LUCAS RISO (20-24352910-8)
Opción	1 - 214-02268-0003 - PLANTA ORNAMENTAL;.
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	SE VERIFICARON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS MEDIANTE INFORME OBRANTE A FOJAS 311. CUMPLE CON LO SOLICITADO Y DEMAS CONDICIONES DE LA OFERTA. CORRESPONDE AL RENGLÓN 2 DE LA PLANILLA DE COTIZACIÓN.
Observaciones	CORRESPONDE ITEM 1 PRECIO UNITARIO \$350 CANTIDAD TOTAL 70 UNIDADES TOTAL DEL ITEM \$24.500 CORRESPONDE ITEM 2 PRECIO UNITARIO \$500 CANTIDAD TOTAL 70 UNIDADES TOTAL DEL ITEM \$35.000 CORRESPONDE AL RENGLON 2 DE LA PLANILLA DE COTIZACION.
Cantidad Asignada	140 UN
Precio Unitario	425,000000
Precio Total	59.500,000000

Renglón N°	Descripción	Estado
2	339-02638-0001 MANT. Y REPAR. PLANTA VEGETAL; MANT. DE PLANTAS -.	Orden de Merito
Fundamento		





Orden de Mérito	1
Oferente	1 - LUCAS RISO (20-24352910-8)
Opción	1 - 339-02638-0001 - MANT. Y REPAR. PLANTA VEGETAL; MANT. DE PLANTAS -
Bonificación	OFERTA BASE
Fundamento	SE VERIFICARON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS MEDIANTE INFORME OBRANTE A FOJAS 311. CUMPLE CON LO SOLICITADO Y DEMÁS CONDICIONES DE LA OFERTA. CORRESPONDE AL RENGLÓN 1 DE LA PLANILLA DE COTIZACIÓN.
Observaciones	CORRESPONDE AL RENGLÓN 1 DE LA PLANILLA DE COTIZACIÓN.
Cantidad Asignada	12 SERV
Precio Unitario	7.500,000000
Precio Total	90.000,000000

Dra. Graciela Lucía Fernández
Coordinadora de Contrataciones de
Bienes y Servicios
Ministerio de Agroindustria

Ing. MLSEUK
LEONARDO

Ing. Nicolás Sebastián Colanero
Coordinación de Infraestructura en TI
Dirección de Informática
Ministerio de Agroindustria